CENIK BARLINEK 2026

BOMA PARKET s.r.o.
Nad Vrsovskou horou 88/4, Praha 10
info@bomaparket.cz, +420 272 660 732

BOMA @Barlinek

FLOORS FOREVER

Vybér z kolekce 14mm (naslap 2,5 mm) - Prkna / Chevron / Herringbone

Rozmér Balenim2 Katalog.¢islo Tridéni Zamek Cena / m2 Cena vé. DPH
DUB Askania_PICCOLO 130 x 2200 mm 2 1WG000608 FAM  lak, 4V faze 5Gc 1424 K¢ 1723 K¢
DUB Banana Song_GRANDE 180 x 2200 mm 2,77 1WG000538 NAT  krémovy pigment+matny lak, kartag, 4V faze 5Gc 1197 K¢ 1448 K¢
DUB Brescia_GRANDE 180 x 2200 mm 2,77 1WG001042 FAM  hluboce kartd€ovano+ultra matny lak, 4V faze  5Gc 1239 K¢ 1499 K¢
DUB Bright_ GRANDE 180 x 2200 mm 2,77 1WG000890 FAM oxidaéni olej, karta¢, mikrofaze 5Gc 1677 K¢ 2 029 K¢
DUB Bright_PICCOLO 130 x 2200 mm 2 1WG000888 FAM oxida¢ni olej, kartag, 4V faze 5Gc 1462 K¢ 1769 K&
DUB Calvados_GRANDE_2,2 180 x 2200 mm 2,77 1WG000622 VIN  oxidaéni olej, kartac, 4V faze 5Gc 1324 K¢ 1602 K¢
DUB Calvados_GRANDE_kratky 1,1 180 x 1100 mm 1,37 1WG000736 VIN  oxidaéni olej, karta¢, 4V faze 5Gc 1027 K¢ 1243 Ke
DUB Calvados_GRANDE_kratky 1,8 180 x 1800 mm 2,26 1WG000712 VIN  oxidaéni olej, karta¢, 4V faze 5Gc 1181 K¢ 1429 K¢
DUB Cappuccino_GRANDE_2,2  AKCE -10%  180x 2200 mm 2,77 1WG000537 VAR  bily pigment+matny lak, karta¢, 4V faze 5Gc 1197 K¢ 1448 K¢
DUB Cappuccino_GRANDE_kratky_1,8 180 x 1800 mm 2,26 1WG000298 VAR  bily pigment+matny lak, kartac, 4V faze 5Gc 1 155 K¢ 1398 k¢
DUB Caramel_GRANDE 180 x 2200 mm 2,77 1WG000284 FAM  matny lak, kartag, 4V faze 5Gc 1676 K¢ 2 028 K¢
DUB Caramel_GRANDE_kratky_1,1 180 x 1100 mm 1,37 1WG000810 FAM  matny lak, kartag, 4V faze 5Gc 1150 K¢ 1392 K¢
DUB Caramel_GRANDE_kratky 1,8 180 x 1800 mm 2,26 1WG000908 FAM  matny lak, kartac, 4V faze 5Gc 1469 K¢ 1777 K¢
DUB Cinnamon_GRANDE 180 x 2200 mm 2,77 1WG000541 COU pfirodni UV olej, kartag, 4V faze 5Gc 1174 K¢ 1421 K¢
DUB Conchi_PICCOLO 130 x 2200 mm 2 1WG000609 COU lak, 4V faze 5Gc 1 069 K¢ 1293 K¢
DUB Grand Canyon_GRANDE 180 x 2200 mm 2,77 1WG000621 COU oxida¢ni olej, kartag, 4V faze 5Gc 1254 K¢ 1517 K&
DUB Grand Canyon_GRANDE mikrofaze 180 x 2200 mm 2,77 1WG000889 COU oxida¢ni olej, kartag, 4V mikrofaze 5Gc 1174 K¢ 1421 Ke
DUB Grand Canyon_GRANDE_kratky_1,1 180 x 1100 mm 1,37 1WG000739 COU oxidacni olej, karta¢, 4V faze 5Gc 1 145 K¢ 1385 k¢
DUB Grand C._GRANDE_kratky_1,8 AKCE -10% 180 x 1800 mm 2,26 1WG000623 COU oxidacni olej, karta¢, 4V faze 5Gc 1 160 K¢ 1404 K¢
DUB Cheer_SENSES 207 x 2200 mm 3,18 1WG000816 VAR matny lak, kartag, 2V faze 5Gc 1342 K¢ 1624 K¢
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Rozmeér

CENIK BARLINEK 2026

Baleni m2 Katalog.Cislo Tridéni

Zamek Cena / m2 Cena vé. DPH

DUB Cheesecake_ GRANDE_2,2

DUB Joy_SENSES

DUB Mont Blanc_GRANDE

DUB Raisins_ GRANDE

DUB Still_SENSES

DUB Toffee_ GRANDE

JASAN Lemon Sorbet. GRANDE

JASAN Platinium_GRANDE

DUB Bright_CHEVRON

DUB Salt_CHEVRON

DUB Bright_HERRINGBONE 130

DUB Salt_HERRINGBONE 130

DUB Bianco_HERRINGBONE 130 AKCE -10%
DUB Caramel 5G_HERRINGBONE 130

DUB Grand Canyon 5G_HERRINGBONE 130
DUB Toffee 5G_HERRINGBONE 130 AKCE -10%
DUB Marzipan Muffin 5G_HERRINGBONE 130
DUB Caramel_HERRINGBONE 110

DUB Mainland_HERRINGBONE 110

DUB Ramsey_HERRINGBONE 110

Tridéni:

FAM - Family

NAT - Natur

AKCE -10% sleva z uvedené maloobchodni ceny platna do 31.3.2026
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STA - Standard

VAR - Various

FAM
VAR
VAR
Cou
cou
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VAR
NAT
FAM
FAM
FAM
FAM
FAM
FAM
cou
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FAM
FAM
cou
Ccou

bily pigment + matny lak, kartac

oxidacni olej, kartac, 4V faze

bily pigment + matny lak, kartac, 2v

matny lak, kartac, 4V faze

hnédy pigment + matny lak, kartac, 2V faze
hnédy pigment+oxidacni olej, kartac, 4V faze
bily pigment+matny lak, kartac, 4V mikrofaze
Sedy pigment + matny lak, kartac, 4V faze
oxidacni olej, kartac, 4V mikrofaze

bily pigment + oxidacni olej, kartac, mikro 4V
oxidacni olej, kartac, 4V mikrofaze

bily pigment + oxidacni olej, kartac, mikro 4V
bily pigment + matny lak, 4V mikrofaze
matny lak, kartac, 4V mikrofaze

oxidacni olej, kartac, 4V mikrofaze

hnédy pigment+oxidacni olej, kartac, mikro 4
Sedy pigment+matny lak, kartac, 4V mikrofaze
matny lak, kartac, 4V mikrofaze

sv.bronz pigment+matny lak, kartac, mikro 4\

raw pigment+oxidacni olej, karta¢, mikro 4V

COU - Country

VIN - Vintage
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Optilock

1498 K¢
1342 K¢
1197 K¢
1174 K¢
1361 K¢
1273 K¢
1196 K¢
1105 K¢
1967 K¢
1763 K¢
1667 K¢
1401 K¢
1434 K¢
1667 K¢
1343 K¢
1343 K¢
1433 K¢
1 540 K¢
1222 K¢
1222 K¢

1813 K¢
1624 K¢
1448 K¢
1421 Ke
1647 Ke
1540 K¢
1447 Ke
1337 Ke
2 380 K¢
2 133 K¢
2017 K¢
1695 K¢
1735K¢
2 017 K¢
1625 K¢
1625 K¢
1734 Ke
1863 K¢
1479 K¢
1479 K¢
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